АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021 № 419                                                   с. Петропавловское

О создании рабочей группы по на-

полнению Единого государствен-

ного реестра недвижимости сведе-

ниями об объектах недвижимости

с недостающими характеристика-

ми и отсутствующими правообла-

дателями на территории Петропав-

ловского района, утверждении ее

состава

В рамках исполнения «дорожной карты» реализации мероприятий  по

проекту «Наполнение Единого государственного реестра недвижимости не-

обходимыми сведениями» на территории Алтайского края, руководствуясь

земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Уставом муниципального образования Петропавлов-

ский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по наполнению Единого государственного

реестра недвижимости сведениями об объектах недвижимости с недостаю-

щими характеристиками и отсутствующими правообладателями на террито-

рии Петропавловского района.

2. Утвердить состав рабочей группы по наполнению Единого государ-

ственного реестра недвижимости сведениями об объектах недвижимости с

недостающими характеристиками и отсутствующими правообладателями на

территории Петропавловского района (приложение).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района                                                               С.В. Козликин

                                      Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

района от 23.11.2021 № 419

СОСТАВ

рабочей группы по наполнению Единого государственного реестра не-

движимости сведениями об объектах недвижимости с недостающими харак-

теристиками и отсутствующими правообладателями на территории Петро-

павловского района

Председатель рабочей группы:

Толстых В. А., первый заместитель главы Администрации района.

Секретарь рабочей группы:

Ожогина О. Г., заведующая отделом по управлению муниципальным

имуществом комитета по экономике Администрации района.

Члены группы:

Дроков Ю. П., глава Алексеевского сельсовета (по согласованию);

Казарцева С. Ю., заведующая отделом по работе муниципального об-

разования Петропавловский сельсовет Администрации района;

Кашлев С. В., глава Паутовского сельсовета (по согласованию);

Левшина В. Н., заведующая отделом архитектуры, строительства, жи-

лищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации района;

Прасолова И. С., глава Соловьихинского сельсовета (по согласова-

нию);

Стрельцов А. А., глава Зеленодольского сельсовета (по согласова-

нию);

Толстых А. А., глава Николаевского сельсовета (по согласованию);

Угрюмова Е. М., глава Антоньевского сельсовета (по согласованию);

Устинова Н. В., глава Новообинского сельсовета (по согласованию);

Шапорев В. А., заведующий юридическим отделом Администрации

района;

ЮринаТ. Л., глава Камышенского сельсовета (по согласованию).